d’acord amb el previst als articles 131 i 159.6 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector 

públic, pel subministrament, manteniment i millora de la xarxa de comptadors vinculats al seguiment de l’ús 

públic al Parc Natural de Collserola, per l’import de setze mil euros (16.000€), IVA inclòs.  

2. Disposar en el vigent pressupost de despeses de l’entitat, a favor de l’empresa VICREU, SA., una despesa de 

vuit mil euros (8.000€) IVA inclòs, amb càrrec a la partida 3.1720.21300. 

3. Adoptar el compromís de consignar, en el pressupost de despeses de l’entitat de l’any 2026, a favor de